



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-1911 ( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Dispensa Nº 000054/2024 - 11/06/2024 - Processo Nº 000160/2024

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>ORTOSYS COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</b>  |
| CNPJ     | 02.728.802/0001-48  |
| Endereço | RUA ANTONIO JOSE DA SILVA MARTELINHO, 867 - Parque industrial - CAMPINAS - SP - CEP: 13031580 |
| Contato  | 1932726844 1181040130 marco@ortosyts.com.br   |

| Ítem * | Lote | Código   | Especificação  | Marca  | Unid. | Quantidade | Unitário   | Valor Total |
|--------|------|----------|--|--|-------|------------|------------|-------------|
| 00004  |      | 00068423 | ENXERTO ÓSSEO SINTÉTICO GRANULADO EM 5GR com altíssimo grau de pureza (99%), composto de beta-tricalcio fosfato (b-tcp). altamente biocompatível, reabsorvível e osseocodutivo. possui estrutura cristalina e química dos grãos, que possui dimensões dos grânulos de 1000um a 3000um e 3000um a 5000um.   | PROCELL  | UN    | 10,00      | 1.200,0000 | 12.000,00   |
| 00001  |      | 00068456 | PULSE DE LAVAGEM.<br>pulse de lavagem apresentar o registro do produto na anvisa ou se for dispensado comprovar através de documentação no pregão.   | QUANTUM  | UN    | 15,00      | 600,0000   | 9.000,00    |
| 00003  |      | 00080509 | PLACA BLOQUEADA 1/3 DE CANO<br>3,5 mm em aço de 6 a 10 furos, incluiu fornecimento de parafusos, apresentar o registro do produto na anvisa ou se for dispensado comprovar através de documentação no pregão.  | ortosintese  | UN    | 6,00       | 3.000,0000 | 18.000,00   |
| 00005  |      | 00087885 | PLACA BLOQUEADA PARA CLAVÍCULA DIAFISARIA<br>placa bloqueada para clavícula diafisaria placa bloqueada 4 a 8 furos para clavícula de fisária com orifícios combinados aço ou titânio parafusos cortical e bloqueados 2,7mm a 3,5 mm apresentar o registro do produto na anvisa ou se for dispensado comprovar através de documentação no pregão. | ortosintese  | UN    | 3,00       | 2.500,0000 | 7.500,00    |
| 00002  |      | 00089965 | FIXADOR EXTERNO CIRCULAR / SEMI-CIRCULAR<br>07.02.03.038-4   | SARTORI /<br>MINASMED<br>/ WORDFIX<br>/<br>IMPLANTE<br>C | UN    | 2,00       | 4.400,0000 | 8.800,00    |

**Total do Fornecedor: 55.300,00**

**Total Geral: 55.300,00**